

# ÅRSREDOVISNING

för

## Special Operations System Sweden AB

Org.nr. 556782-6507

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Special Operations System Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-29. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vaxholm 2023-06-29

Mikael Frode

# ÅRSREDOVISNING

för

## Special Operations System Sweden AB

Org.nr. 556782-6507

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Special Operations System Sweden AB

Org.nr. 556782-6507

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver båtförsäljning, utveckling, tillverkning av marintillbehör och utrustning, såsom beslag, bogsering, äntring, dyk samt funktionsanpassad utrustning till polis och försvarsmakt. År 2022 är bolagets fjortonde verksamhetsår. Företagets säte är Vaxholm.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 479 295	6 188 463	2 767 816	3 356 634
Resultat efter finansiella poster	992 351	2 773 946	1 112 188	604 319
Soliditet (%)	93,07	93,27	92,49	76,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat under 2022 på grund av en minskad ordergång från distributör.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 166 658	1 722 706	6 889 364
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 722 706	-1 722 706	0
Utdelning till aktieägare		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			971 644	971 644
Belopp vid årets utgång	100 000	3 889 364	971 644	4 861 008

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 889 364
Årets resultat	971 644
	<u>4 861 008</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 861 008
	<u>4 861 008</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



# Special Operations System Sweden AB

Org.nr. 556782-6507

2023072012489

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 479 295	6 188 463
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-994 404	726 011
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 484 891</u>	<u>6 914 474</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-318 565	-3 971 728
Övriga externa kostnader		-174 064	-168 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-492 629</u>	<u>-4 140 528</u>
<b>Rörelseresultat</b>		992 262	2 773 946
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>89</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		992 351	2 773 946
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		245 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>245 000</u>	<u>-600 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 237 351	2 173 946
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-265 707	-451 240
<b>Årets resultat</b>		<u>971 644</u>	<u>1 722 706</u>

*mm*

# Special Operations System Sweden AB

Org.nr. 556782-6507

2023072012490

## BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

5 213 212

5 213 212

6 207 617

6 207 617

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

89 417

124 568

21 553

235 538

1 183 523

449 539

19 509

1 652 571

#### Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

1 779 710

1 779 710

1 735 258

1 735 258

Summa omsättningstillgångar

7 228 460

9 595 446

SUMMA TILLGÅNGAR

7 228 460

9 595 446

*mm*

# Special Operations System Sweden AB

Org.nr. 556782-6507

2023072012491

## BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 889 364

5 166 658

Årets resultat

971 644

1 722 706

Summa fritt eget kapital

4 861 008

6 889 364

Summa eget kapital

4 961 008

6 989 364

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 225 000

2 470 000

Summa obeskattade reserver

2 225 000

2 470 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

11 000

Skatteskulder

0

82 630

Övriga skulder

17 452

17 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

42 452

136 082

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 228 460**

**9 595 446**

*uuu*

## Special Operations System Sweden AB

Org.nr. 556782-6507

### NOTER

#### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

#### Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till MF Marina Holding AB, Org. nr 556911-3169, säte Vaxholm.

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vaxholm 2023-06 - 29

  
Mikael Frode

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

  
Malin Evesäter  
Auktoriserad revisor
